
Id: 4B31355B-A2E4-4377-A8A1-28464B69BBC8. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 143/2019 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 10 czerwca 2019r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw oceny przydatności użytkowej 

materiałów gromadzonych w powiatowej części zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz ich 

wyłączania. 

Na podstawie art. 7d pkt 1, w związku z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725, ze zm.) oraz § 27 rozporządzenia Ministra Administracji 

i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1183), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 131/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki, z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie powołania komisji 

do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów gromadzonych w powiatowej części zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego oraz ich wyłączania, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1, wchodzą: 

1) Przewodniczący: Marlena Domian - Geodeta Miejski, 

2) Członkowie Komisji: 

a) Halina Perzanowska - Inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii, 

b) Katarzyna Darmochwał - Inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii, 

c) Bożenna Witczak - Główny Specjalista w Wydziale Geodezji i Kartografii, 

d) Alicja Mikołajczyk - Główny Specjalista w Wydziale Geodezji i Kartografii, 

e) Małgorzata Borkowska - Podinspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii, 

f) Anita Archacka - Pomoc administracyjna w Wydziale Geodezji i Kartografii”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskiemu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


